PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISÓLITA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Rua Antônio José Gonçalves, 138 – Centro - CEP 39.885-000 – CRISÓLITA-MG

                          EMAIL: super-nucleo@hotmail.com

A Comissão de Avaliação, no uso das suas atribuições legais, designada pela Portaria nº 01/2023, torna público o Resultado
Oficial da 1ª Fase (Avaliação de títulos) e 2ª Fase (Avaliação do Plano de Gestão) do Processo Seletivo Simplificado de
avaliação de critérios técnicos de mérito e desempenho para provimento do cargo em comissão de Diretor de Escola da
Rede Municipal de Ensino de Crisólita-MG, após período de recurso, informa que foram aprovados para a 3ª Fase
(Entrevista) os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na somatória da 1ª e 2ª fase deste
Processo Seletivo, obedecendo a ordem de classificação.

RESULTADO OFICIAL APÓS FASE RECURSAL

Unidade de ensino para qual
o candidato está concorrendo

Nome do(a) candidato(a)
(1ª Fase)
Avaliação
de títulos

(2ª Fase)
Avaliação

do Plano de
Gestão

Pontuação
Final

Ordem de
classificação

Situação

E.M. João Gonçalves da Rocha

Ilza Pereira da Silva 30,0 30,0 60,0 1º Aprovada

Devailson Ferreira da Silva 30,0 30,0 60,0 2º Aprovado

E.M. da Fazenda Avenida Ademício Gonçalves de Souza 30,0 30,0 60,0 1º Aprovado

Parágrafo único. Todos os candidatos aprovados serão convocados para a realização da 3ª Fase (Entrevista) a realizar-se no dia
24/11/2023, conforme especificado no cronograma previsto no edital.

Crisólita, 22 de novembro de 2023.

Kosme William de Oliveira Moura
Secretário Municipal de Educação e Cultura

Presidente da Comissão de Avaliação

		2023-11-22T12:45:47-0300